[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	 31.01.2017
	№
	98

г.Боровичи

О внесении изменения в Положение о земельном налоге
на территории муниципального образования
городское поселение город Боровичи
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования городское поселение город Боровичи, утвержденное решением Совета депутатов города Боровичи от 23.08.2016            № 66, изложив подпункт 1) пункта 3.1 в редакции:

«1) организации, реализующие инвестиционные проекты, одобренные в установленном порядке Администрацией Боровичского муниципального района на период полной окупаемости проекта, но не более трех лет;».
2. Подпункт 1 пункта 3.1 Положения вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

3. Опубликовать решение в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте города Боровичи.
Глава города Боровичи   О.А. Стрыгин